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Undofen Pro Pen Terapia Kwasowa TCA żel 1,
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Perrigo Poland Sp. z o.o.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Undofen Pro Pen, Terapia Kwasowa TCA
Brodawki i Kurzajki

Undofen Pro Terapia kwasowa ICA zawiera silnie skoncentrowany płyn do usuwania kurzajek.

Undofen Pro Pen Terapia kwasowa TCA wykorzystuje mikrodawkowanie dla szybkiego i skutecznego usuwania kurzajek i
brodawek. 

Wystarczy tylko 1 aplikacja w tygodni. 

Można stosować u dzieci od 4 roku życia.

Efekty uboczne:
W okresie leczenia brodawka może stać się ciemna. 

Jest to normalne i stanowi część procesu leczenia.
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Może być zauważalne lekkie uczucie mrowienia. 

Jest to normalne zjawisko i przemija. Jeśli dyskomfort utrzymuje się w kolejnych dniach, należy przerwać leczenie i
skonsultować się z lekarzem.

Aby zapobiec podrażnieniom i przebarwieniom, leczoną skórę należy chronić przed słońcem przez okres 30 dni po zabiegu.

Produkt należy zużyć w ciągu 6-ciu tygodni po otwarciu.

Skład:
Kwas trójchlorooctowy, woda.

Ostrzeżenia specjalne i zalecane środki ostrożności: 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. 

Nie stosować na obszary inne niż skóra dłoni i stóp. 

Przed użyciem należy uważnie przeczytać całą instrukcję użytkowania wyrobu medycznego. 

Nie stosować na otwarte rany i zdrową skórę. 

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 4 lat. 

Nie polecane dla osób chorych na cukrzycę lub mających problemy z krążeniem. 

Jeżeli nie jesteś pewien/pewna, czy jest to brodawka/kurzajka skonsultuj się z lekarzem. 

Nie stosować na otwarte rany i podrażnioną skórę. 

Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie przez jedną osobę. Używać tylko do usuwania brodawek zwykłych i brodawek
podeszwowych (verrucas). 

W przypadku ciąży lub karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem.

Sposób użycia
Przed pierwszym użyciem należy uważnie przeczytać całą instrukcję użytkowania wyrobu medycznego. Używać tylko według zaleceń

Undofen Pro Terapia kwasowa ICA zawiera silnie skoncentrowany płyn do usuwania kurzajek. Innowacyjny aplikator jest specjalnie
zaprojektowany by uwalniać dokładnej ilości mikro dawkę potrzebną do zapewnienia skutecznego leczenia. Ponieważ uwalniana jest
tylko mikro dawka płynu, nie zawsze jest on widoczny gołym okiem

1. Przed pierwszym użyciem i zdjęciem nakrętki należy wykonać kilka pełnych obrotów minimum 3 razy, aby żel przedostał się do
końcówki aplikatora. W przeciwnym razie produkt nie będzie gotowy do użycia.

2. Stuknij aplikatorem (nakrętką skierowaną w dół) 3 razy w twardą powierzchnię (np. stół), aby żel spłynął do końcówki aplikatora.

3. Ustaw niebieskie zgrubienie (na nakrętce) i białe (na aplikatorze), a następnie zdejmij nakrętkę. Korek posiada zabezpieczenie
przed dziećmi, dlatego do jego zdjęcia potrzebne będzie użycie siły poprzez mocne pociągnięcie korka.

4. Połóż końcówkę aplikatora na brodawkę/kurzajkę. Naciśnij niebieski przycisk i trzymaj przez 10 sekund.
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5. Po aplikacji, nałóż nakrętkę. Przekręć ją tak, żeby niebieski i biały punkt nie był w tym samym ułożeniu (zabezpieczenie przed
dziećmi).

Powtarzaj aplikację raz w tygodniu, dopóki brodawka/kurzajka nie zniknie, maksymalnie do 6-ciu tygodni Zawartość wystarcza na
leczenie co najmniej trzech kurzajek. Przy każdej kolejnej aplikacji powtarzaj etapy od 2 do 5. w tym stukanie aplikatorem nasadką
skierowaną w dół 3 razy o płaską twardą powierzchnię przed każdym użyciem

Dla uzyskania lepszych rezultatów przed aplikacją produktu zalecane jest moczenie stóp przez 5 minut w ciepłej wodzie. Po wykonaniu
tej czynności pamiętaj o wysuszeniu brodawki ręcznikiem przed nałożeniem produktu.

Uwaga:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE 0344

Posiada deklarację zgodności UE

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu.

Chronić od światła i wilgoci.

Należy zwrócić uwagę na zachowanie odpowiednich warunków przechowywania wyrobu.

Nie spożywać po upływie daty ważności.

Producent:
Omega Pharma International NV, Venecoweg 26, 9810 Nazareth, Belgia.

Dystrybutor:

Perrigo Poland sp. z o.o., Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa

Producent:  Perrigo Poland Sp. z o.o.
Adres: D48 Office, 7 piętro, Domaniewska 48, 02-672 Warszawa
E-mail: perrigopoland@perrigo.com
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